Nº 159, terça-feira, 19 de agosto de 2008 432 ISSN 1677-7050

<!ID1316761-0>

<!ID1315440-0>

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID1315075-0>

ATO No- 531, DE 14 DE AGOSTO DE 2008

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Dispensar, a pedido, a servidora EVA DE JESUS ME-
DINA FIGUEIREDO, código 11158, Técnico Judiciário, Área Ad-
ministrativa, da função comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra
Dora Maria da Costa.

2 - Designar a servidora EVA DE JESUS MEDINA FI-
GUEIREDO, código 11158, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, do
Quadro Geral de Funções Comissionadas da Secretaria do Tribunal
do Superior do Trabalho, em vaga decorrente da dispensa do servidor
Antônio Sant Ana Miranda.

Min. RIDER NOGUEIRA DE BRITO
<!ID1315076-0>

ATO No- 532, DE 15 DE AGOSTO DE 2008

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, consi-
derando o constante do Memorando n.º 27, de 12/8/2008, do Gabinete
do Ex.mo Sr. Luiz Philippe Vieira de Mello Filho, resolve:

Dispensar a servidora DENISE MARIA DE BITTEN-
COURT SOLANO, código 31141, Técnico Judiciário, Área Admi-
nistrativa, do encargo de substituta legal e eventual da titular do cargo
em comissão de Chefe de Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Luiz Phi-
lippe Vieira de Mello Filho, Nível CJ-3, com efeitos a contar de 14 de
agosto de 2008.

Min. RIDER NOGUEIRA DE BRITO